
  

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
1/1 

 

 Výlukový jízdní řád 
 
 
 
 

platí 11./12., 12./13., 25./26. až 28./29. srpna 2023 
 

 

Uvedeny pouze vlaky dotčené výlukou! 

001 Praha – Česká Třebová (– Bohumín) 
002 (Praha –) Česká Třebová – Brno (– Břeclav) 
 Vlak     R 999 

    
   
  

 999 

 

   400571 

 

600571 

 

 571 

    
    

 
 

700571 

 

 500571 

 

   

Ze stanice                 

Praha hl. n.                      23 03                        0 01                     
Praha-Libeň                    23 10                        0 08                     
Kolín  4                     23 40                                              

 Kolín ( před staniční budovou)                                        0 30                         
 Velký Osek ( před staniční budovou                                         0 45                         

 Velký Osek                                             0 51                     

 Velký Osek ( před staniční budovou)                                                0 53                 
 Kolín ( před staniční budovou)                                                 1 05                 

Kolín                     23 42                                              
Přelouč                     23 56                                              

Přelouč ( před staniční budovou)                         23 58                                          
Pardubice hl. n. 4                         0 15                                          

 Pardubice hl.n.(před stan.budovou)                                    1 00                             
 H.Králové hl.n. .(před stan.budov.)                                     1 25                             

 Hradec Králové hl. n.                                            1 28                     

 H.Králové hl.n.(před stan.budovou).                                                    1 30             
 Pardubice hl.n.(před stan.budovou                                                     1 55             

Pardubice hl. n.                                                                  
Choceň                                             2 02                     

Choceň                                              2 03                     

Ústí nad Orlicí                                             2 17                     
Česká Třebová 4                                              2 27                     

 Česká Třebová                                            2 28                     
 Svitavy                                            2 39                     
 Blansko                                            3 11                     
 Brno hl. n.                                             3 30                     
 Břeclav                                                                   

Česká Třebová                                                                 
Bohumín                                                                  

xxx časy náhradní dopravy / změna trasy 
vlaku 

xxx pozdější časy oproti ročnímu jízdnímu 
řádu 

 cestující přes H. Králové nedoplácí 
rozdíl jízdného za jízdu oklikou 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že v nocích 11./12., 12./13., 25./26. až 28./29. srpna 2023 proběhnou výluky 

na trati 010 Kolín – Č. Třebová ve stanici Pardubice hl. n. Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky přistoupit 

k následujícím opatřením: 

Vlak  571 bude veden v úseku Praha hl. n. – Choceň odklonem mimo stanice Kolín a Pardubice hl. n. Vlak náhradou zastaví 

ve stanicích Velký Osek a Hradec Králové hl. n. pro nástup a výstup cestujících. V úseku Choceň – Brno hl. n. vlak jede 

v  odlišné poloze podle tohoto výlukového jízdního řádu. 

Pro náhradní obsluhu stanice Pardubice hl. n. a Kolín jsou zavedeny autobusy náhradní dopravy Pardubice – Hradec Králové 

a opačně a Kolín – Velký Osek a opačně vedené podle tohoto výlukového jízdního řádu. 

Vlak R 999 bude v úseku Přelouč – Pardubice hl. n. nahrazen autobusy náhradní dopravy. 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Správa železnic, s. o. a České dráhy, a. s. 

mailto:info@cd.cz


 

 

221 111 122 

010 Kolín - Česká Třebová 
 

PARDUBICE HL. N. - PŘELOUČ 
 

Dne 12. 8. 2023 od 0:00 hod. do 3:30 hod. 
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše 
uvedeném termínu proběhne noční výluka na trati č. 010 v úseku Pardubice hlavní 
nádraží - Přelouč.  
 
Dopravce České dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 
Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena za vlak: 

Os 25061 v úseku Pardubice hl. n. - Přelouč. 
 

Následný vlak může navýšit zpoždění o cca 10 minut. 
 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Zastávka ČD Náhradní umístění zastávky 
 
Pardubice hl.n. před staniční budovou, stanoviště č. 6 
Pardubice-Svítkov BUS zastávka "Svítkov, park" (50.0250931N, 15.7231178E) 
Pardubice-Opočínek u železniční zastávky (50.0307811N, 15.6683994E) 
Valy u Přelouče BUS zastávka "Valy" (50.0298653N, 15.6177606E) 
Přelouč před staniční budovou 

 
 
 
 
 
 

U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší 
informace o omezení služeb najdete na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní 
aplikaci Můj vlak nebo na Kontaktním centru (e-mail - info@cd.cz, tel. 221 111 122). 

 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování Správa železnic, s. o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

mailto:info@cd.cz


 

 

221 111 122 

010 Kolín - Česká Třebová 
 

PARDUBICE HL. N. - KOSTĚNICE 
 

Ve dnech 12., 13., 26. a 27. 8. 2023 od 0:00 hod. do 3:30 hod. 
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše 
uvedeném termínu proběhne noční výluka na trati č. 010 v úseku Pardubice hlavní 
nádraží - Kostěnice.  
 
Dopravce České dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 
Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena za vlaky: 

Os 5051 v úseku Pardubice hl. n. - Kostěnice. 
 

Následný vlak může navýšit zpoždění o cca 10 minut. 
 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Zastávka ČD Náhradní umístění zastávky 
 
Pardubice hl. n. před staniční budovou, stanoviště č. 6 
Pardubice-Pardubičky BUS zastávka „K nemocnici“  
  (50.0315056N, 15.7898414E) 
Pardubice-Černá za Bory BUS zastávka „ Černá za Bory, odb. žel. zast.“ 
  (50.0282525N, 15.8290122E) 
Kostěnice před staniční budovou 
 

 
 
 
 

U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší 
informace o omezení služeb najdete na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní 
aplikaci Můj vlak nebo na Kontaktním centru (e-mail - info@cd.cz, tel. 221 111 122). 

 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování Správa železnic, s. o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 


